

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2020

### Niemann Holding ApS

Kalvehavevej 34  
4640 Faxe

CVR nr. 29792313

#### Indsender:

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 14. juni 2021

#### Dirigent

Kåre Niemann

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 13

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Niemann Holding ApS  
Kalvehavevej 34  
4640 Faxe

CVR-nr.: 29792313  
Stiftelsesdato: 1. januar 2006  
Hjemsted: Faxe Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Kåre Allan Niemann Kolls

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Bankforbindelse

Jyske Bank A/S  
Østergade 2  
4700 Næstved

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
14. juni 2021, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at erhverve og eje kapitalandele i datterselskaber.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. 310.427.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|  | Note | 2020           | 2019             |
|--|------|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab                                 |      | -7.100         | -7.006           |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  |      | 400.622        | 1.864.728        |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser         |      | -76.308        | -4.964           |
| Andre finansielle omkostninger                         |      | -6.787         | -1.053           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                      |      | <b>310.427</b> | <b>1.851.705</b> |
| Skat af årets resultat                                 |      | 1.573          | 1.613            |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                                  |      | <b>312.000</b> | <b>1.853.318</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                 |      |                |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |      | 324.314        | 1.859.764        |
| Ekstraordinært udbytte                                 |      | 0              | 80.000           |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |      | 113.000        | 200.000          |
| Overført resultat                                      |      | -125.314       | -286.446         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                |      | <b>312.000</b> | <b>1.853.318</b> |



## Balance pr. 31. december

|  | Note | 2020             | 2019             |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>AKTIVER</b>                               |      |                  |                  |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                         |      |                  |                  |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |      |                  |                  |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 1.   | 4.528.604        | 6.127.982        |
| Kapitalinteresser                            |      | 128.518          | 204.826          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>4.657.122</b> | <b>6.332.808</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <b>4.657.122</b> | <b>6.332.808</b> |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                     |      |                  |                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      |                  |                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 1.553.654        | 235.000          |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser        |      | 13.532           | 13.532           |
| Skatteaktiv                                  |      | 1.573            | 0                |
| Andre tilgodehavender                        |      | 56.000           | 43.613           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |      | <b>1.624.759</b> | <b>292.145</b>   |
| Likvide beholdninger                         |      | 7.125            | 8.025            |
| <b>Likvide beholdninger i alt</b>            |      | <b>7.125</b>     | <b>8.025</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>1.631.884</b> | <b>300.170</b>   |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |      | <b>6.289.006</b> | <b>6.632.978</b> |

## Balance pr. 31. december

|  | Note | 2020             | 2019             |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>PASSIVER</b>  |      |                  |                  |
| <b>EGENKAPITAL</b>   |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital   |      | 125.000          | 125.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode             |      | 3.778.688        | 5.454.374        |
| Overført overskud eller underskud                                  |      | 2.055.904        | 181.218          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                                |      | 113.000          | 200.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>   |      | <b>6.072.592</b> | <b>5.960.592</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>   |      |                  |                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                             |      |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                           |      | 6.250            | 6.250            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                                  |      | 0                | 643.109          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring |      | 210.164          | 23.027           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                       |      | <b>216.414</b>   | <b>672.386</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                                    |      | <b>216.414</b>   | <b>672.386</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>  |      | <b>6.289.006</b> | <b>6.632.978</b> |
| Eventualforpligtelser  | 2.   |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                              | 3.   |                  |                  |

## Egenkapitalopgørelse

|                                       | Selskabs-<br>kapital | Datter-<br>selskabs-<br>reserve | Overført<br>resultat | Udbytte        | I alt            |
|---------------------------------------|----------------------|---------------------------------|----------------------|----------------|------------------|
| Egenkapital, 1. januar 2020           | 125.000              | 5.454.374                       | 181.218              | 200.000        | 5.960.592        |
| Overført jfr. resultatdisponeringen   | 0                    | 324.314                         | -125.314             | 113.000        | 312.000          |
| Koncerntilskud/Udbytte                | 0                    | -2.000.000                      | 2.000.000            | 0              | 0                |
| Udbetalt udbytte                      | 0                    | 0                               | 0                    | -200.000       | -200.000         |
| <b>Egenkapital, 31. december 2020</b> | <b>125.000</b>       | <b>3.778.688</b>                | <b>2.055.904</b>     | <b>113.000</b> | <b>6.072.592</b> |

|                                       | Selskabs-<br>kapital | Datter-<br>selskabs-<br>reserve | Overført<br>resultat | Udbytte        | I alt            |
|---------------------------------------|----------------------|---------------------------------|----------------------|----------------|------------------|
| Egenkapital, 1. januar 2019           | 125.000              | 3.594.610                       | 467.665              | 108.000        | 4.295.275        |
| Overført jfr. resultatdisponeringen   | 0                    | 1.859.764                       | -286.447             | 280.000        | 1.853.317        |
| Udbetalt udbytte                      | 0                    | 0                               | 0                    | -188.000       | -188.000         |
| <b>Egenkapital, 31. december 2019</b> | <b>125.000</b>       | <b>5.454.374</b>                | <b>181.218</b>       | <b>200.000</b> | <b>5.960.592</b> |

## Noter

|                                     | Tilknyttede<br>selskaber | Kapital-<br>interesser |
|-------------------------------------|--------------------------|------------------------|
| <b>1. Finansielle anlægsaktiver</b> |                          |                        |
| <b>Anskaffelsessum:</b>             |                          |                        |
| Anskaffelsessum, primo              | 853.434                  | 25.000                 |
| <b>Anskaffelsessum, ultimo</b>      | <b>853.434</b>           | <b>25.000</b>          |
| <b>Værdiregulering:</b>             |                          |                        |
| Værdiregulering, primo              | 5.274.548                | 179.826                |
| Årets resultat                      | 400.622                  | -76.308                |
| Udloddet udbytte                    | -2.000.000               | 0                      |
| <b>Værdireguleringer, ultimo</b>    | <b>3.675.170</b>         | <b>103.518</b>         |
| <b>Bogført værdi, ultimo</b>        | <b>4.528.604</b>         | <b>128.518</b>         |

|   | Kapitalandel | Ejerandel |
|---|--------------|-----------|
| <b>Tilknyttede selskaber</b>                              |              |           |
| Niemann Entreprise A/S<br>Bagerstrædet 28, 4640 Faxe      | 500.000      | 100%      |
| PFL Skilte & Afspærring ApS<br>Bagerstrædet 28, 4640 Faxe | 40.000       | 100%      |
| <b>Kapitalinteresser</b>                                  |              |           |
| Niemann & Munk ApS<br>Kirketorvet 4, 4640 Faxe            | 25.000       | 50%       |

### 2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Årets samlede selskabsskat for koncernen udgør kr. 0

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for datterselskabets engagement med Jyske Bank A/S afgivet selvskyldner kaution for alt mellemværende.
